
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

19.03.2018                                                                                                   № 48-2 
 

 

О рассмотрении жалобы Крайслер Александры Георгиевны 

 

 

Рассмотрев жалобу Крайслер Александры Георгиевны 

территориальная избирательная комиссия № 16 установила: 

в участковой избирательной комиссии № 2181 образовались очереди 

к столам со списками избирателей связи с тем, что численность 

избирателей на избирательном участке № 2181 увеличилась за счет 

граждан, изъявивших желание голосовать по месту нахождения. В 

процессе дальнейшей работы ситуация на избирательном участке 

нормализовалась. 

Территориальная избирательная комиссия № 16 решила:  

1. Предложить вышестоящим избирательным комиссиям внести 

изменения в существующий порядок голосования для исключения 

подобных ситуаций с целью обеспечения  комфортных условий для 

голосования избирателей. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в сети «Интернет».   

3.  Направить копию решения Крайслер А.Г. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. 

Земскову. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16      Е.Д. Земскова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16       Н.В. Зотова 

 

 


